
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11325 1/1

C
V
E
-2

0
1
2
-5

3
3
2

JUEVES, 26 DE ABRIL DE 2012 - BOC NÚM. 81

  

     AYUNTAMIENTO DE ALFOZ DE LLOREDO

   CVE-2012-5332   Resolución de Alcaldía 96/2012 de cese y nombramiento de miem-
bros de la Junta de Gobierno Local.

   Se hace público que el Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo ha dictado 
en fecha de 10 de abril de 2012 la siguiente Resolución: 

 “RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 96/2012  

 De conformidad con lo dispuesto en el artículos 23.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local y en el artículo 52 del Reglamento de Organi-
zación, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales aprobado por Real 
Decreto 2568/1986 de 28 de noviembre y demás disposiciones concordantes, 

 DISPONGO 

 Primero.- Cesar como miembro de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alfoz de 
Lloredo a Doña María José García Abascal. 

 Segundo.- Nombrar como miembro de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alfoz 
de Lloredo a Doña Nieves Díaz Pérez. 

 Tercero.- Notifi car la presente resolución a las personas designadas a fi n de que presten, en 
su caso, la aceptación de tales cargos. 

 Cuarto.- Remitir anuncio del referido nombramiento y cese para su inserción en el Boletín 
Ofi cial de Cantabria y publicarlo igualmente en el tablón de anuncios municipal. 

 Quinto.- El nombramiento y cese serán efectivos desde el día siguiente a la fecha de la 
presente resolución. 

 Sexto.- Dar cuenta de la presente resolución en la primera sesión que se celebre. 

 Lo manda y fi rma el Sr. alcalde-presidente, Don Enrique Bretones Palencia”. 

 Novales, 10 de abril de 2012. 

 El alcalde, 

 Enrique Bretones Palencia. 
 2012/5332 


		2012-04-24T11:49:41+0200
	Firma de prueba




